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Kære visevenner 

Sikke dog en sommer vi har haft i år! 

På bestyrelsens vegne vil jeg ønske jer alle en god eftersommer og på snarligt gen-
syn(g) i vores dejlige viseforening. 

 
Men først til en sørgelig meddelelse.  
For de af jer der ikke ved det, afgik Majken Maria Jacobsen ved døden i juni måned, 
efter en kort kamp mod en aggressiv cancer. Majken blev bisat fra Nyhuse Kapel den 
27. juni, og efterfølgende havde Ole Nisbeth arrangeret en stemningsfuld minde-
stund, hvor rigtig mange af hendes familie og venner var mødt op for at vise hende 
den sidste ære. Majken var et usædvanligt aktivt og hjælpsomt menneske og en fast 
støtte, især for Aktivitetscentret i Grønnegade, men også i vores viseklub kunne vi 
altid regne med hendes hjælp. Hun vil blive savnet! Æret være hendes minde. 
På Bestyrelsens vegne Thomas. 

 

Og så til viseaftenerne: 
Først en kedelig meddelelse. Vores faste musiske ledsager, holdepunkt og dygtige 
pianist gennem mange år, Marianne Vad Nørgaard, har meddelt bestyrelsen, at hun 
ikke længere kan spille ved vores viseaftener.  

Marianne skriver: Det er med stor beklagelse, at jeg må stoppe med at spille for vi-
sevennerne. Det skyldes at jeg er meget usikker og at det påvirker mig. Sidste vinter 
mærkede jeg, at mørket gjorde mig usikker og svimmel.  

Alt i alt er der ingen tvivl om, at det er alderen jeg mærker nu (85 år). Jeg er ked af at 
det må slutte. Jeg har haft mange gode oplevelser med at spille for alle jer dejlige vi-
sesangere.  

Visens Venner Hillerød er Marianne meget taknemmelig for den glæde hun har bragt 
os gennem tiden med sit fine klaverspil og ønsker alt godt fremover. 

  

 
  



 
 

Viseaften i oktober, fredag den 11. oktober 
Vi starter visesæsonen BEMÆRK fredag den 11. oktober, hvor dørene i Støberihal-
len som sædvanligt åbnes kl. 18.00.  

Denne første aften får vi besøg af kvartetten Karan på Brua fra Trondheim. Navnet 
hentyder til “Broen mellem Jazz og viser” og vi har før i 2022, haft besøg af dem. 
Men netop på dette tidspunkt er de på turné i Danmark og her gæster de også Vi-
sens Venner i Støberihallen.  

De professionelle musikere er: 
Søren Hjorth, sang og guitarer  
Per S Darling, Piano/keyboard 
Havard Kvarving, Bas 
Per Otto Wigum, Trommer/Percussion 
 
 
Karan på Brua udgav deres første album i februar 2023 “Kærlighed på den anden 
side af Plankeværket” og det ligger på Spotify, YouTube og ITunes. 

Deres visesanger Søren Hjorth, har sammen med bandet sat et nyt populært pro-
gram op, “Livet er ikke det værste man har”, og de lover os en skøn aften med dansk 
humor, gode jazzede viser, og så får vi også enkelte norske sange.  

Aftenens visevært er Thomas. 

 

Jubilæum og viseaften i november, fredag den 1. november 
Aage skriver: Jeg har ikke før været på scenen som visevært, men bestyrelsen opfor-
drede mig til at arrangere en viseaften, og jeg har taget handsken op. Og hvilken af-
ten at have debut som visevært. 

Kære Visens Venner Hillerød, vi har jubilæum! I netop denne måned for 10 år siden, 
stiftede en lille gruppe glade mennesker og visesangere vores klub. Bestyrelsen og 
jeg har besluttet, at dette skal fejres denne aften, med lidt snack og et glas i foyeren, 
inden vi kl. 18 går ind og nyder vores aftensmad. Derfor skal I komme i god tid til 
Støberihallens foyer, gerne kl. 17.30, sådan at I kan nå at få et glas og lidt jubilæ-
umssnak i ro og mag med visevennerne. Vi glæder os til at se jer og jeg gi’r nok et 
par numre på klaveret i foyeren. 

Programmet denne aften bliver en tur ned af Memory Lane. Jeg regner med at Vise-
klubbens egne aktive sangere, og de der har været med fra begyndelsen, vil krydre 
aftenen med nogle historier og lidt snak, finurlige og dejlige viser fra dengang, men 
også fra hjertet, - nemlig dem de selv gerne vil synge fordi de holder af dem.  

Aftenens visevært er vores pianist Aage Fjellerup. 

 
 
  



 
 

Fra viseklubbens start – billede fra artikel i Frederiksborg Amts avis og fra Støberihal-
len 7/11-14 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viseaften i december, fredag den 6. december 
Den er endnu ikke færdig planlagt, men det er Per der er visevært. Uden at løfte slø-
ret for meget, kan han dog love, at der bliver varmet op i høkassen og under kastan-
jerne. Denne aften får vi også besøg af nogle kompetente musikere og sangere. I hø-
rer nærmere i næste Nyhedsbrev. 

 

I øvrigt oplyser vores kasserer Judith: 

Kontingent: 
Kontingent for medlemmer i denne sæson er fortsat 500 kr. 
Hvis der er ledige pladser, kan gæstebilletter købes for 100 kr. i sidste uge op til en 
viseaften. 
Ved køb af gæstebilletter eller ønske om medlemskab af Visens Venner kontaktes 
Annett sekretær tlf. 2534 0900 
eller Judith kasserer tlf. 5154 9944 

OBS! 
I slutningen af august måned bliver der sendt mail til alle medlemmer vedr. 
opkrævning af kontingent for sæson 2024-25. Når kontingentet er indbetalt, kan der 
bookes pladser fra lørdag den 21. september til sæsonens første viseaften fredag 
den 11. oktober på foreningens hjemmeside: www.visensvennerhillerod.dk 

På vegne af bestyrelsen velkommen til en ny sæson!   

Thomas 


